ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
5G596-xxx
Patch Paneles Planos y Bloques GigaMax® Cat 5e estilo 110
5G
596-xxx
APLICACIÓN
Los patch paneles y bloques GigaMax Cat 5e estilo
110 son ideales para una conexión modular cruzada y

E lmeinfo@leviton.com
Corea del Sur
T +82.2.3273.9963
E infokorea@leviton.com
Copyright © 2016 Leviton Manufacturing Co., Inc.  Todos los derechos reservados. Sujeto a cambio sin previo aviso. Revisión Abril 2016
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
5G596-xxx
5G
596-xxx
D16 6164sp
ARCHIVOS ELECTRÓNICOS
Para archivos CAD, especificaciones típicas o dibujos técnicos (.DXF, .DWG), visite www.leviton.com.
Página 2 de 2
NÚMEROS DE PARTE
Descripción Parte Núm.
Patch Panel universal GigaMax® Cat 5e, plano estilo 110, 12 puertos, 1RU 5G596-U12
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, 24 puertos, 1RU 5G596-U24
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, 24 puertos, 1RU 5G596-L24
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, con portaetiqueta tipo luna, 48 puertos , 2RU	 5G596-U48
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, 2RU, Etiquetado Centralizado 5G596-C48
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, con portaetiqueta tipo luna, 48 puertos , 2RU	 5G596-L48
Patch Panel universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, 96 puertos , 4RU 5G596-U96
Bloque de patch universal GigaMax Cat 5e, plano estilo 110, 12 puertos 5G596-U89
Leviton Network Solutions
2222 - 222nd St. SE
Bothell, WA 98021-4416